
Zarządzenie Nr V/146/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 marca 2020 r.  

 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania sprzętu sportowego  

i rehabilitacyjnego ze zlikwidowanego Publicznego Gimnazjum Nr 3 do Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 3 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dla celów realizacji zadań statutowych, przekazuje się Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 3 z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim do nieodpłatnego korzystania  

107 szt./kpl. sprzętu sportowego i rehabilitacyjnego ze zlikwidowanego Publicznego 

Gimnazjum Nr 3 , w następującym asortymencie:  

1) Piłki do gry w piłkę ręczną  damskie –3 szt. 

2) Piłki do gry w piłkę siatkową – 9 szt. 

3) Piłki do gry w piłkę nożną rozmiar 5 – 5 szt. 

4) Pompki do piłek wraz z igłami – 2 szt. 

5) Piłki do gry w tenisa – 1 szt. 

6) Kije do unihokeja – 10 szt. 

7) Bramki do unihokeja 60x90 cm – 2 szt. 

8) Stojaki na piłki przejezdne – 1 szt. 

9) Ringo – 2 szt. 

10) Skakanki – 4 szt. 

11) Szarfy – 33 szt. 

12) Karimata – 2 szt. 

13) Woreczki gimnastyczne –2 szt. 

14) Piłki zośki – 4 szt. 

15) Badminton (rakiety i lotki) – 4 kpl. 

16) Taśmy rehabilitacyjne słabe – 3 szt. 

17) Piłki gimnastyczne/rehabilitacyjne 40-45 – 2 szt.  

18) Rzemienie rehabilitacyjne z uchwytami słabe – 2 szt.  

19) Wałki treningowe słabe – 2 szt. 

20) Wałki treningowe średnie – 2 szt. 

21) Wałek treningowy mocny – 1 szt. 

22) Siatka do obręczy – 4 szt. 

23) Ręczna tablica wyników/liczman – 1 szt. 

24) Piłki gimnastyczne/rehabilitacyjne 75 – 4 szt. 

25) Rakiety do badmintona – 2 szt. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

17 grudnia 2019 roku. 

             z up. Prezydenta Miasta  

             Dominik Smoliński  

         Wiceprezydent Miasta 

        Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


